合作金庫資產管理股份有限公司機器設備出售公告

主旨：出售印刷機器設備。

說明：

1. 機器設備提供照片查看(詳本公司官網 www.coamc.com.tw)，有意購買者

可聯絡本公司安排時間於現場觀看，機器設備以現狀交付，本公司不負

物之瑕疵擔保責任。

2. 設備出售價格如附件，價格可議，有意購買者提出設備購買意願書。

3. 本公司僅提供動產擔保塗銷文件，相關手續由買受人自行辦理。

4. 發票之買受人以購買意願書標明之買受人為準，買賣稅金由買受人負

擔。

5. 出售標的物明細如附表（公告如有錯誤，以本公司資料為準）：

                               合作金庫資產管理股份有限公司

承辦單位：租賃業務部

承辦人：殷開友

電話：02-23820868分機 753

本公司網址：http:// www.coamc.com.tw

項

次
品   名 數量

出廠

年月
廠   牌 規 格 型 號

出售價格

(新臺幣/元)

1
九色全輪轉多功能彩

色商標印刷機
1台 104/9

日本東洋工機
(KPG)

KO-PARK

250 SUPER 648,000-

2 全輪轉印刷機 1台 98/12 羅鐵 PW-260-R6C  324,000-

http://www.coamc.com.tw)，
http://www.coamc.com.tw/